УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________

11  января  2022г.                                                                                                       № 3

Об участии в  региональном этапе

 Всероссийского конкурса молодых учителей

«Педагогический дебют-2022»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района на 2022 год и с целью формирования позитивного

имиджа педагогического труда через выявление, поддержку и поощрение талантливых

молодых педагогов и распространение их инновационного педагогического опыта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МОУ «СОШ №2 г. Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.):

1.1.направить с 14.03.2022г. по 19.03.2022г.  в г. Челябинск Секисову А.Н., учителя

начальных классов МОУ «СОШ №2 г. Катав-Ивановска», лауреата 1 степени

муниципального этапа Всероссийского конкурсе молодых учителей  «Педагогический

дебют-2020» для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса молодых

учителей «Педагогический дебют– 2022» (далее Конкурс);

1.2.  создать творческую группу по подготовке конкурсанта для участия в Конкурсе;

1.3. предоставить конкурсные материалы Секисовой А.Н. в методический кабинет

Управления образования не позднее 28.01.2022г..

2. Заведующему методическим кабинетом  Петровой С.М. направить конкурсные

материалы Секисовой А.Н. для участия в региональном этапе Конкурса в срок до

01.02.2022г. в ГБУ ДПО ЧИППКРО.

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                   Е.С.Юрина